Quo qd resurget in iure. ex qd p. qd erat
de secta phariseor. qm ad hoc qd qdites iure
fitam iure de secta phariseor. qd hoc negat
duxit ei iure exphat ite qd sua de iure
frat sui pagna. Ego su resur. f. causabit. tu
q. resur. p. e. causa nre iuris. tu q. iure
gnalis futu. fiet. ut iure p. vocatis mortu
os ad iudiciu. et vita p. cen. p. qd. si
ca. vite oib. vinctib. et possi. dae. vita
mortuis. qd. e. tale p. cen. e. ca. oim. ali
ou. q. sit. talia p. p. ut. h. i. metha.
Cui credit in me. f. p. demary. etia. si. mor
tus. fuit. p. lapsu. in. q. em. moile. viuet. fi
nalis. vita. qd. Et. vis. q. viuet. et. credit. in
me. fide. formata. no. moiet. in. em. i. mor
te. etia. qm. moiet. morte. qd. ad. solu. di
deini. ne. Erudis. hoc. no. peti. qd. ignoras
si. qd. e. i. qd. ad. meli. q. ore. fit. qd. ad
ad. salute. i. p. Au. illi. v. q. d. n. q. p. xpi
vba. cat. istru. ta. in. fide. plem. q. an. Et. d.
p. ex. e. i. q. sequi. cōfessione. in. qua. expmit
xpi. dignitas. sacerdotalis. et. regia. tu. d. Ego
credidi. qd. tu. es. xpc. r. vinct. vinctio. aut
debebat. regib. et. sacerdotib. 2. xpi. d. nitas
cu. d. filii. dei. f. nalis. 3. incarnatōis. vitas. cu
d. qui. in. huc. mūd. venisti. no. p. loci. mutacōis
sed. p. carnis. assupcōem. Et. cu. h. d. d. d. d.
h. agit. de. suscepcōe. xpi. quo. ad. maria. qd.
martha. a. xpo. edocta. stati. Abit. et. vōuit
maria. sorore. sua. ut. audiret. bonos. ru
mores. quos. ipa. a. xpo. audiret. silencio.
p. iudeos. pntes. quos. p. h. q. tra. xpm. ma
chiabat. d. magi. adest. et. vocat. te. licz. no.
fit. sup. expssu. qd. xpc. vocaret. maria. tu.
hoc. e. credend. qd. no. e. pbabile. qd. martha
in. hoc. mēt. sed. p. breuitate. euan. hoc.
amissit. qd. sufficit. ex. vbo. marthe. expme
illa. ut. audiret. 2. ex. magna. deuocōe. no.
du. em. peneat. ihus. in. castellu. 2. ondes. qd.
ad. mia. facienda. no. se. ingererat. et. ut. ex
aduētū. iudeor. cu. maria. ad. xpm. magi. q.
lebre. et. notoriū. eēt. mia. lū. Iudei. ergo. 2.
ihus. ergo. h. qm. agit. de. lazari. suscitacōe
Et. didi. m. d. qd. p. p. omi. suscitacōis. acty
2. sequēs. effectus. Ibi. qd. ergo. ex. iudeis
p. ma. intres. qd. des. p. affectō. xpi. a.
sequēs. inde. nūm. iudeor. Ibi. d. d. d. d.

no
p. vita
p. cen. i. un
a. vita. et
no. d. p. d. f. i.
natio. et

3. xpc. suscitacō. mortuū. Ibi. ihus. qd. affectō
xpi. ad. lazari. ondit. qd. ex. signo. cu. d. ihus
ergo. ut. vidit. eā. ploratē. et. iudeos. cu
ca. plorates. ex. morte. amici. Infremuit. spu
et. turbauit. seipm. fremit. cōsurgit. ex
idignacōe. Iste. ergo. xpi. fremit. p. p. d. d. d.
ex. idignacōe. e. i. qd. d. d. d. p. cui. suggesti
onē. mors. intravit. in. mūdū. que. erat. eis
debellatur. Turbatio. at. illa. p. d. d. d. ex
lazari. cōpassione. et. soroz. e. i. qd. t. n. q.
iste. passiones. et. qd. nō. fuerit. in. xpo
viciose. sed. magi. vti. qd. nō. erāt. p. u.
mētēs. iudiciū. rōnis. sed. magi. sequētēs
et. p. xpm. excitatē. s. d. p. h. q. d. d. n. q.
q. passio. ne. excitatē. p. v. t. u. e. fort. m. s.
adiuuat. ad. actū. fortitudinis. fort. ex
sequēdū. 2. ondit. affectō. xpi. ex. vbo
cu. d. vbi. posuisti. eū. 3. ex. f. d. cu. sub
et. lacrima. 2. ihus. ex. pietate. vidēs. locū
sepultile. p. h. et. ondit. vitatē. hūane
natiue. paris. em. p. d. d. d. d. d. d. d. d.
hūanitatē. in. xpo. sic. d. et. d. d. d. d. d.
ideo. vbi. xpc. ondebāt. sua. d. d. d. d. d.
gebat. aliqua. ad. declarād. sua. hūanitatē
et. egiso. hoc. p. in. e. i. n. n. n. n. n. n. n.
in. p. sepio. ut. homo. in. f. n. g. scella. fecit
indicare. in. celo. ut. deus. Ibi. in. passioe
q. n. p. o. moriēte. ex. n. a. passibili. solob
sciat. e. n. u. s. i. b. i. l. i. v. t. u. t. e. d. e. i. Et. h. c. s. i. r.
in. suscitacōe. lazari. quadridua. qd. emt
maxiē. v. t. u. s. t. u. r. b. a. t. y. e. et. fleuit. ad. d.
clarādā. vitatē. hūanitatē. Dixerūt. h. c.
ex. affrū. xpi. ondit. sequēs. nūm. iudeos
iudei. em. videbat. xpm. tristari. et. per
gnis. arguebat. qd. mors. illa. simpli. cō
volūtate. xpi. accidit. qd. est. i. a. e. d. h. i. s.
que. nobis. noletib. accidit. ut. d. d. d. d. d.
xpm. de. ciuitate. dei. et. p. qm. geludat
q. nō. potuisti. lazari. p. u. a. s. s. e. a. m. o. r. t. e.
et. h. e. qd. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
amabat. eū. qd. videbat. eu. d. e. s. s. e. s. i. g. n. u.
in. u. e. t. e. s. p. h. q. d. libent. si. potuisti. p. u. a. s. s. e.
eū. a. m. o. r. t. e. et. ex. h. o. v. l. t. i. g. m. i. a. l. i. d. e. c. e. r. o.
nato. volebat. amichilae. et. malū. re. t. o. r.
quere. d. nō. poteat. h. c. q. a. p. u. i. t. o. c. u. l. o. s.
teci. nati. face. ut. et. h. c. nō. moiet. qd.

ex quo non potest hoc nec istud potuit nec fieri
 nisi enim non expectabat suffi: si iudicabat quod
 ipse plus est enim mortui suscitatio quam mortuum
 confirmatio impedire. hic autem hic cum populo lazari
suscitatio. Et ponit: hic quia per orationem facta
 est ad misericordiam et magister. per
probit in propinquitate quoniam est despectus spiritus
domini quod est speculata curata in rupe magna
et profunda. ita quod potuit potius ibi plura curare
et curare cor quod erat eisdem propter telem fregit
domini in hoc regno sepulchrum in sepulchro propter in furore
per quod est factum sepulchrum lazari. Et despectus gratia
in lapide dandebat. ex quo per via mors laza-
ri quod si fuisset ibi potius vivus et sanus. ista
quod dicitur fuisset mortuus ex loci curam pro-
et hoc quod dicitur sic gratia in se firmis in semet-
ipso indignatus est gratia malicia iudeorum. de fac-
te suis non minus. et tunc indignatus
est venosa quod si ad unum propter applaudit bono
no se et indignatus quod malum venit ad mortuum
domini sepulchrum mortui quod mones metum.
quod mones viventes ut progredere de morte.
Et ait facta non potest fieri. ait tunc hinc
in sepulchro innocio tunc dicitur tollit lapidem
Dicit ei martha soror eius qui mortuus fuerat
domine iam fecerit quod dicitur suscitatio sunt mor-
tui receter. tunc quod iam quod iduam ex fetore
solutus resuscitatus non est sic auditu. Et hoc
ubi videt pressisse ex amicitia marthe
et non ex eius ignorantia quia eius ut ut
est suscitatio mortui utroque modo. Ideo sequitur
Dixit ei ihesus. corrigendo eius dicitur. none
dixit tibi quoniam si credideris videlicet gloriari de-
rogosam eius virtute in suscitatio fructu
tulerit ergo lapide ad preceptum populi ihesus
autem. hic ponit quoniam scilicet populi oratio in
lazari suscitatio quod fecit ad declaracionem
miraculi quod iudei populo imponebat quod faciebat
miracula virtute de omnis. quod ostendit factum per hoc
quod in faciendo orat deum. et hoc est quod dicitur ihesus
autem elevat oculos sursum. ut ostendit nobis
formam orandi quod est per elevacionem mentis in
deum. Dixit pro gratias ago tibi quoniam exau-
dasti me. deus autem propter celestis magnifice-
tissimus est. et ideo ex gratia actione de preceptis
ad profunda beneficia sequenda provocat. hoc
enim est spiritus magnifici ut hinc. et ethi. 7.
ego sciebam quod propter me audis. In hinc enim
quod propter absolute volebat. delibata volu-

reformabat voluntati domine et sic exaudiebat. Et dicitur
enim quod orare propter convenit populo ratione humanitatis in
qua est minor propter non autem ratione divinitatis in qua est
ei equalis. sed propter eos quod existat dixit ut credat
quod tu me misisti. multi enim ex eis dicebat quod in
bethebul faciebat signa quod remouit reformado
voluntate sua cum voluntate domine. hic tunc dixit
hic ponit quoniam. scilicet lazari vocatio tunc dicitur. hic tunc
dixit voce magna clamavit lazare veni foras
hoc fecit ad declaracionem miraculi quod si dixisset in
silencio posset dicitur ad iudicium quod verba magica
dixisset ut in se posuisset. per hoc est tollit error
illoz quod dicebat animas defectorum latitantes in spe-
lucis. et ideo clamavit ihesus voce magna in
resuscitatio lazari quod animam reuocans a longinquo
scilicet ab inferno ut ad corpus rediret. Et statim
hic ponit quoniam scilicet lazari suscitatio tunc dicitur
Et statim ponit quod fuit mortuus. quod domine videtur
operatur in ista. ligatus manus et pedes istatis
et facies eius erat sudario ligata. hic declarat
verum domine non solum suscitatio mortui. sed est
facies exone ligati per hoc est apparet et tunc
miraculi. igitur exiit lazarus eomodo quo fuerat
in sepulchro portus. Dixit eis ihesus. soluite eum
hoc precepit aliis licet possit facere per seipsum ut
accederet de prope et tangeret ex visu et tactu
essent testes miraculi. efficaciores sicut super domine est
de amocione lapidis. et sime abire. ut ostendat
verum suscitatio et non fantastice per opera vite. cuius
modi est ambulatio et comestio et sicut dicitur
in sequenti capitulo quod lazarus erat unus de discipu-
lulis. multi ergo. hic ponit suscitatio
effatus dicitur. pro quo ad presentes. 2o quo ad absentes
ibi collegit ergo. Effatus miraculi. etiam presentes
ostendit ex hoc quod viso miraculo propter dicitur multi eorum
crediderunt populo. non minus quod illud signum fuit
domine virtutis manifeste ostensum quod non potest adesse
ad testificandum aliquid malum. et hoc est quod dicitur
multi ergo et. Et tunc abierunt 3o
Dicitur doctores aliqui quod hoc fecerunt bono zelo
moti volentes ex miraculo viso refrenare iram
eorum contra ihesum tunc quod non rationabile. Alii dicunt
quod male moti hoc fecerunt quod sicut ex signis
visis boni et elati contumaces. Ita frequenter mali
obdurant et hoc magis videtur ex littera scripti
ubi agitur de agregacione phariseorum ad tractandum
de morte populi. Collegerunt. hic propter effatus
suscitatio lazari respectu absentium quod audita